
  R.G. n. 250 del  15/05/218   

AREA   AMMINISTRATIVA/ AFFARI GENERALI

         DETERMINAZIONE  N.   86  DEL  08/05/2018

OGGETTO:  Servizio Civico Comunale. Liquidazione assegni economici relativi ai mesi di  Febbraio-
Marzo   2018.

IL  RESPONSABILE  DELL’AREA

Richiamata la propria determinazione n. 62 del 12/04/2018 ad oggetto: “ Servizio civico Comunale
anno 2017. Assunzione impegno di spesa”, con la quale  si è provveduto ad assumere un impegno di
spesa di Euro € 10.000,00,  ai fini della corresponsione dell’assegno economico relativo  alle unità
lavorative della graduatoria del  servizio civico per l’anno 2017 .
 Dato atto che il predetto impegno  è stato imputato in relazione all’esigibilità dell’obbligazione,   alla
missione 12, programma 4, ,  capitolo 2710/2 epigrafato :  “Servizio Civico” del bilancio di previsione
2018/2020 .
Accertato che nel mese di Febbraio 2018 sono stati utilizzati rispettivamente n° 19 unità lavorative ,e
nel mese di Marzo 2018  n° 17 ,  del servizio civico  addette ai seguenti servizi:

MESE DI FEBBRAIO 2018
n. 4  unità   accompagnatori scuolabus;
n. 1  unità   di supporto pulizia uffici comunale;
n. 4 unità   di supporto conduzione scuola;
n. 6 unità   per supporto pulizia esterna Curinga Centro e Frazione Acconia;
n. 4 unità   servizio idrico;

Visto il  foglio  di  presenza  e  verificato  l’effettivo  espletamento  del  servizio  da  parte  dei  signori
volontari  sotto elencati.
Visto il d.Lgs. n. 267/2000, come modificato ed integrato dal d.Lgs. n. 126/2014, ed in particolare gli

articoli 183, comma 5 e 184;Visto il D.Lgs. n. 118/2011 ed in particolare i punti 6 e 9.1 del principio

contabile applicato della contabilità finanziaria (all. 4/2);

Visto il vigente Regolamento di Contabilità.
Visto il decreto n. 12  del 01/12/2017 di conferimento  alla sottoscritta dell’incarico di responsabile
dell’Area Amministrativa/Affari Generali.

DETERMINA

Di liquidare in favore dei sotto elencati volontari che hanno offerto la loro opera nel mese di Febbraio
2018 e  Marzo 2018 la  somma complessiva  di  € 9.927,36   per  come specificamente  a  fianco di
ciascuno  di essi segnata:



MESE DI FEBBRAIO 2018
N. COGNOME NOME LUOGO DATA  NASCITA CODICE FISCALE PERIODO IMPORTO

1 GUGLIOTTA Antonella Lamezia T,25/02/1979 GGLNNL79B65M208U Febbraio € 373,68

2 PERUGINO Pierina Lamezia T,23/06/1969 PRGPRN69H63M208F Febbraio € 270.00

3 BARTUCCA Francesca Lamezia T BRTFNC78A69M208P Febbraio € 270.00

4 DE PACE Mariarita Catanzaro 13/02/1964 DPCMRT64B5C352C Febbraio € 270.00

5 FESTINESE Teresa Caserta,17/06/1976 FSTTRS76H57B963F Febbraio € 270.00

6 CILIBERTO Jolanda Lamezia T,17/07/1996 CLBJND96L57M208H Febbraio € 270.00

7 DEFEZZA Giuseppina Lamezia T,01/05/1982 DFZGPP82E41M208Z Febbraio € 270.00

8 CATANZARO Maria Rita Catanzaro 15/05/1971 CTNMRT71E52D218S Febbraio € 270.00

9 GALLO Carmela Curinga ,02/09/1969 GLLCML69P42D218V Febbraio € 270.00

10 ANCORA Fortunato Curinga,04/08/1965 NCRFTN65M04D218H Febbraio € 270.00

11 FRIJIA Francesco Curinga ,12/01/196 FRJFNC63A12D218B Febbraio € 270.00

12 MARZIO Franco Lucerna, 11/12/1973 MRZFNC73T11Z133Z Febbraio € 270.00

13 GUZZI Samuel Lucerna, 22/12/1985 GZZSML85T22M208J Febbraio € 270.00

14 GALO Michele Curinga,30/04/1960 GLLMHL60D30D218U Febbraio € 270.00

15 MAZZOTTA Bruno Curinga,   02/01/1965 MZZBRN65A02D218M Febbraio € 270.00

16 MICHIENZI Davis Lamezia T.23.06.1996 MCHDVS96H23M208B Febbraio € 270.00

17 VOTTA Pietro Curinga. 28.05.1978 VTTPTR78E28O218Q Febbraio € 270.00

18 FARINA Marianna Lamezia T.16.08.1981 FRNMNN81M56M208H Febbraio € 270.00

19 PITTI Piero Lamezia T.19.08.1998 PTTPRI98M19M208Q Febbraio € 270.00

Totale € 5.233,68

MESE DI MARZO 2018
n. 4  unità   accompagnatori scuolabus;
n. 1  unità   assistenza domiciliare;
n. 1  unità   assistenza casa di riposo
n. 4 unità    di supporto conduzione scuola;
n. 3 unità    per supporto pulizia esterna Curinga Centro e Frazione Acconia:
n. 4 unità    servizio idrico

1 GUGLIOTTA Antonella Lamezia T,25/02/1979 GGLNNL79B65M208U Marzo € 373,68

2 MUSCIMARRO Margherita Soveria M.,22/04/1997 MSCMGH91D62I874C Marzo € 270.00

3 BARTUCCA Francesca Lamezia T,28/01/1978 BRTFNC78A69M208P Marzo € 270.00

4 DE PACE Mariarita Catanzaro 13/02/1964 DPCMRT64B5C352C Marzo € 270.00

5 RONDINELLI Elisabetta Catanzaro,12/06/1973 RNDLBT73H52C352U Marzo € 270.00

6 MAZZOTTA Francesca Curinga,18/07/1964 MZZFNC64L58D218M Marzo € 270.00

7 ULIVA Francesca Mirella Polistena ,05/10/1954 LVUFNC54R45G791M Marzo € 270.00

8 FALSETTI
CEDENO

Francis Adelina Venezuela,18/10/1973 FLSFNC73R58Z614J Marzo € 270.00

9 TROVATO Bruna Catanzaro,20/11/1967 TRVBRN67S60C352T Marzo € 270.00

10 PAONESSA Caterina Curinga,12,03,1970 PNSCRN70C52D218H Marzo € 270.00

11 MAZZOTTA Bruno Curinga,   02/01/1965 MZZBRN65A02D218M Marzo € 270.00

12 GALLO Michele Curinga,   30/04/1960 GLLMHL60D30D218U Marzo € 270.00

13 ANCORA Fortunato Curinga,04/08/1965 NCRFTN65M04D218H Marzo € 270.00

14 MICHIENZI Davis Lamezia T.23.06.1996 MCHDVS96H23M208B Marzo € 270.00

15 VOTTA Pietro Curinga. 28.05.1978 VTTPTR78E28O218Q Marzo € 270.00

16 FARINA Marianna Lamezia T.16.08.1981 FRNMNN81M56M208H Marzo € 270.00

17 PITTI Piero Lamezia T.19.08.1998 PTTPRI98M19M208Q Marzo € 270.00

Totale € 4.693,68



Di  trasmettere il  presente  atto,  unitamente  ai  documenti  giustificativi  della  spesa,  all’Ufficio
Ragioneria per l’emissione del relativo mandato di pagamento  in favore dei beneficiari, come sopra
elencati.
di dare atto altresì che il presente provvedimento è rilevante ai fini degli obblighi di cui al d.Lgs. n.
33/2013 e pertanto sarà pubblicato sul sito “ Amministrazione trasparente” ai sensi dell’art.  37 del
medesimo decreto, sezione “Sovvenzioni, contributi, sussidi e svantaggi economici”.

Il Responsabile del servizio                                                     Il RESPONSABILE DELL’AREA  
 f.to Francesco Gugliotta                                                          f.to Dott.ssa Mariagrazia Crapella



SERVIZIO  FINANZIARIO
VISTO : Si attesta la regolarità contabile e la copertura finanziaria della spesa, ai 

sensi dell’art. 184, comma 4 e 5 del  D. L.vo 18 agosto 2000, n.267 e s. m. i. -.

   Lì,  08/05/2018

                                                                      IL RESPONSABILE DELL’AREA FINANZIARIA.  

                                                                                            F. to : Dott. Umberto Ianchello

PUBBLICAZIONE
La presente determinazione è stata pubblicata all’Albo Pretorio dell’Ente in data 

odierna e vi rimarrà per 15 giorni consecutivi.

    Lì, 16/05/2018
                                                                                          
                                                                                         IL RESPONSABILE DELL’ALBO
                                                                                                   f.to  Giuseppe Calvieri

E’ copia conforme all’originale

CURINGA,        16/05/2018
                                                                                                     Il Segretario Comunale

                                       Dott.ssa Mariagrazia Crapella

                                        


	R.G. n. 250 del 15/05/218
	DETERMINAZIONE N. 86 DEL 08/05/2018

